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RYSUNEK DO PROGNOZY ODDZIAŁYWANIA NA ŚRODOWISKO PROJEKTU MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA 
PRZESTRZENNEGO MIASTA DZIAŁDOWO DLA TERENU POŁOŻONEGO PRZY UL. MĘCZENNIKÓW

ZAŁĄCZNIK GRAFICZNY

tereny zieleni urządzonejZP

tereny zabudowy usług hotelarskich 
i gastronomicznychU

OZNACZENIA KOMPOZYCJI TERENU 

nieprzekraczalna linia zabudowy

granice planu

OZNACZENIA OGÓLNE

linie rozgraniczające tereny o różnym 
przeznaczeniu 

LEGENDA DO MPZP:

PRZEZNACZENIE TERENU 

projektowane nasadzenia szpalerowe zieleni 
wysokiej  

strefa ograniczonego zagospodarowania  
linii elektroenergetycznych średniego napięcia 

N

ORIENTACYJNA LOKALIZACJA
TERENU OBJĘTEGO MPZP

WYRYS ZE STUDIUM UWARUNKOWAŃ
 I KIERUNKÓW ZAGOSPODAROWANIA

PRZESTRZENNEGO MIASTA DZIAŁDWOW

SKALA 1:1000
0 10m 50m 100m

Ponieważ projektowane przeznaczenia terenu w analizowanym projekcie miejscowego
planu zagospodarowania przestrzennego sa inne niż obecny sposób wykorzystania
i użytkowania terenu lecz nie spowoduje negatywnego oddziaływania na środowisko
prognozuje się ZMIANĘ DOTYCHCZASOWYCH WALORÓW ŚRODOWISKA
PROWADZĄCĄ DO POWSTANIA NOWEJ JAKOŚCI ŚRODOWISKA

Ponieważ projektowane przeznaczenie terenu w analizowanym projekcie miejscowego
planu zagospodarowania przestrzennego jest zgodne z obecnym sposobem
wykorzystania i użytkowania terenu prognozuje się ZACHOWANIE OBECNYCH
WALORÓW ŚRODOWISKA Z OGRANICZENIEM MOŻLIWOŚCI ICH POGORSZENIA

PROGNOZOWANE SKUTKI USTALEŃ PROJEKTU PLANU DLA ŚRODOWISKA:

UWAGA - Skupiska powyższej roślinności zostały wniesione na podstawie m.in. ortofotomapy,
                 zdjęć satelitarnych i wizji terenowych.
                 
                 Szczegółowy wykaz gatunków flory i fauny występujących na powyższych terenach
                 zamieszczono w części opisowej prognozy.

Teren w części zabudowany sieciami i urządzeniami infrastruktury technicznej, przekształcony
w wyniku zmiany ukształtowania terenu, na którym występują ubogie półnaturalne zbiorowiska
roślinności trawiastej (zieleni niskiej).

Teren przekształcony działalnością ludzką z towarzyszącymi zbiorowiskami głównie roślinności
synantropijnej i ruderalnej. Na ogół o niskich walorach przyrodniczych.

II. Oznaczenie poszczególnych komponentów środowiska wraz z waloryzacją i analizą aktualnego
    sposobu zagospodarowania i użytkowania terenów.

INFORMACJA - Teren planu położony jest na Głównym Zbiorniku Wód Podziemnych Nr 214 o nazwie
                          „Zbiornik Działdowo”, na którym obowiązują przepisy odrębne.

Linie określające (schematycznie) miejsca emisji hałasu komunikacyjnego (samochodowego)
stanowiące istniejące drogi wojewódzkie nr 544 i 545. Dla terenów chronionych akustycznie
przepisami rozporządzenia w sprawie dopuszczalnych poziomów hałasu w środowisku należy
określić w planie dopuszczalne poziomy hałasu zgodnie z w/w rozporządzeniem.

I. Czynniki środowiska przyrodniczego oraz uwarunkowania i elementy przestrzenne mające
   znaczenie dla zabudowy i zagospodarowania terenu.

LEGENDA DO RYSUNKU STRUKTURY EKOFIZJOGRAFICZNEJ I WALORYZACJI:

            - granica planu miejscowego

 ZP3 - tereny zieleni urządzonej
 U4   - tereny zabudowy usługowej

PRZEZNACZENIE TERENU W OBOWIĄZUJĄCYM MIEJSCOWYM
PLANIE ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO
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